
   Emri dhe mbiemri:  Ardian Nushi  

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Partia Shqiptare Demokristiane e Kosovës (PSHDK)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale?  

1. Komiteti per Barazi Gjinore 

2. Komisioni per zgjedhjen e kshillave lokal 

3. Komisioni per Hartimin e draft Statutit te Komunes se Gjakoves 

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 12.04.2000 

Vendlindja / Rajoni: (Gjakove)  

Përkatësia etnike:  

Arsimimi: (Bachelor i Shkencave Ekonomike , ne vijim Master ne Shkenca Ekonomike)  

 

Profesioni: (Zyrtar Kreditor ne IFJB Lesna sh.a dhe Anetar i Kuvendit Komunal Gjakove)  
 
 

Funksione paraprake (Nenkryetar i Forumit rinor tek Partia Shqipetare Demokristiane, Praktikant ne 

Administraten e Spitalit Isa Grezda-Gjakove. )  

 

 

Kontakti: (Email : ardian.nushi@rks-gov.net , Nr.tel: 048/362-827)  
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